РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20 г. Ставрополь)
                                ОКУД  02511511

ПРИКАЗ

31.03.2025                                  № 30

«О назначении ответственного
за питание в летнем лагере во 2   смене;
создании бракеражной комиссии;
утверждении графика питания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Мазикину И.О., начальника лагеря, назначить ответственной за

организацию питания детей в летнем лагере  с дневным пребыванием детей
«Здоровячок» на базе МБОУ СОШ № 20 г. Ставрополя   во 2  смене

2025 года с  27.06.2025  -17.07.2025 г.г.

2. Создать бракеражную комиссию в составе:
 Мазикина И.О. – начальник лагеря,
 Титаренко  В.Б. – медсестра,
 Горбатова  С.А.– шеф-повар,
 Возова Н.Е. – экономист.

3. Утвердить график питания

1, 2 отряд: 9.15 – 9.40
3,4 отряд: 9.40 – 10.00

Директор                            Г.Л.Пряхина

		2025-06-10T10:09:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ